
Freundschaftsspiele 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 302  Gruppe Mini-WM Final4

Datum 03.06.2023, Spielbeginn 14:15h  Heimmannschaft Brasilien - HC Aschersleben Alligators

Spielort Mehrzweckhalle am Stadion  Gastmannschaft Dänemark - BSV 93 Magdeburg I

 

Heimmannschaft

Brasilien - HC Aschersleben Alligators
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bau, Henning - - 1 1/1

2 Busse, Emil - - 2

3 Otto, Max - -

4 Schmith, Lilly - -

5 Vu, Viet Bach - -

6 Grimpe, Hanna - -

7 Dittrich, Richard - - 1

8 Eulenstein, Lena - - 1

9 Drese, Linda Marie - -

10 Balle, Paul - -

11 Weiß, Arthur - -

12 Wenisch, Neo - -

13 Frohberg, Vince - - 2

14 Lücke, Lea Luzi - -

15 Lebe, Sachaja Isabel - -

A Wenisch, Matthias - -

B Frohberg, André - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 04:58

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Dänemark - BSV 93 Magdeburg I
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gromball, Louis - -

2 Wegner, Silas Steffen - - 1

3 Herzberg, Luna - -

4 Starosta, Jonah - -

5 Kadlubski, Lorenz - - 1

7 Lobstedt, Ben Jonas - - 06:00

8 Warnstädt, Florian - - 2

9 Scholz, Florian - - 1 0/1

10 Fetahu, Eliza - -

11 Seibicke, Jakob - - 1

12 Herrmann, Dean - -

14 Schusdzara, Smilla Dalena - -

15 Gutu, Catalin - - 1

16 Bode, Fiona - -

A Schüler, Steven - -

B Zittlau, Philipp - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:37

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Til - - - - -

SR B Trikaliotis, Leandro - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Dänemark - BSV 93 Magdeburg I

Ergebnis 35:42 (4:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 13 Frohberg, Vince

Gast 00:58 1:1 Tor 5 Kadlubski, Lorenz

Heim 01:10 2:1 Tor 2 Busse, Emil

Heim 01:27 3:1 Tor 8 Eulenstein, Lena

Gast 01:56 3:2 Tor 8 Warnstädt, Florian

Gast 03:44 3:3 Tor 15 Gutu, Catalin

04:58 Auszeit Heim

Gast 06:00 Verwarnung 7 Lobstedt, Ben Jonas

Heim 06:16 4:3 7m mit Tor 1 Bau, Henning

Gast 08:12 4:4 Tor 8 Warnstädt, Florian

Gast 09:00 4:5 Tor 11 Seibicke, Jakob

Gast 11:16 4:5 7m ohne Tor 9 Scholz, Florian

11:37 Auszeit Gast

Gast 12:55 4:6 Tor 9 Scholz, Florian

Heim 13:10 5:6 Tor 2 Busse, Emil

Heim 13:59 6:6 Tor 7 Dittrich, Richard

Heim 14:17 7:6 Tor 13 Frohberg, Vince

Gast 15:44 7:7 Tor 2 Wegner, Silas Steffen

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.06.2024 12:00 | Seite 3


